o Prefeito Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribui­
ções legais. 

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte Lei: 

Art. 1º Fica autorizado ao Poder Executivo a abrir Crédito Especial no valor de R$ 115.000,00 
(cento e quinze mil reais), para atender o PLANO DE TRABALHO Nº. 0322727 82, na dotação 

abaixo: 

CRt.DITO ESPECIALSUPLEMENTAR 
UNIDADE 001 SEC.MUN. DE OBRAS, SERV, INTERIOR E TRANSPORT -ORGAO 006 SEC.MUN. DE OBRAS, SERV, INTERIOR E TRANSPORT 
FUNÇÃO 15 URBANISMO 
SUBFUNÇÃO 451 INFRA-ESTRUTURA URBANA

[...]

ELEMENTO DESPESA 3339036000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO = PESSOAL FISICA 
ELEMENTO DESPESA 3339039000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIRO = PESSOA JURIDICA 
ELEMENTO DESPESA 3449051000 OBRAS E INSTALAÇÕES 
FONTE RECURSOS 00400 CONVi;NIO COM O GOVERNO FEDERAL 
VALOR R$ 115.000.00 (CENTO E QUINZE MIL REAIS) 

Art. 2° Fica autorizado ao Poder Executivo a abrir Crédito Especial no valor de R$ 390.000,00 
(trezentos e noventa mil reais), para atender o PLANO DE TRABALHO Nº. 0330978 95, na 
dotação abaixo: 

CREDITO ESPECIALSUPLEMENTAR 
UNIDADE 001 SEC.MUN. DE OBRAS, SERV, INTERIOR E TRANSPORT 
ORGÃO 006 SEC.MUN. DE OBRAS, SERV, INTERIOR E TRANSPORT 
FUNÇÃO 15 URBANISMO 
SUBFUNÇÃO 451 INFRA-ESTRUTURA URBANA